香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ISOTOPE & RADIATION CORPORATION
中國同輻股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1763）

自願性公告

中核高通獲評四川省新賽道領先型「賽手企業」

本公告乃中國同輻股份有限公司（「本公司」）自願發出以使股東及潛在投資者知悉
本公司之最新業務進展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本公司所屬成都中核高通同位素股份
有限公司（「中核高通」）作為「同位素與輻照」領域唯一入選企業成功獲評四川省
2022年新賽道領先型「賽手企業」。

為落實《四川省「十四五」製造業高質量發展規劃》未來產業發展要求，充分發揮新
賽道持續爆發增長的優勢，四川省經信廳組織開展了2022年新賽道領先型「賽手
企業」徵集工作，集中優勢資源支持入選企業率先快速發展。經專家評審、企業
答辯、現場核實等程序，評審組肯定了中核高通在核技術應用產業做出的貢獻，
一致認為中核高通符合重點培育的新興產業，具有較強的創新能力，核心產品具
有較強競爭力和增長潛力。

中核高通將把握新機遇、新優勢，全力探索高質量跨越式發展的新路徑，不斷提
升產品在全球產業鏈價值鏈中的地位和國際競爭力，助力四川省核技術應用產業
高質量發展。

承董事會命
中國同輻股份有限公司

董事長
王鎖會

中國北京，2022年10月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事王鎖會先生、許紅超先生及杜進先生；
非執行董事陳首雷先生、代樹權先生、常晉峪女士、劉修紅女士；及獨立非執行
董事許雲輝先生、田嘉禾先生、陳景善女士及盧闖先生。